
سیاست 4
محمداکبری-  حجت الاسلام والمسلمین ابوترابی فرد امام جمعه موقت تهران گفت: توصیه رهبر انقلاب این است که جوانان با انگیزه و پرکار را انتخاب کنید و  پس از انتخاب 
به آنان اختیارات تفویض شود و نظارت و پیگیری هم وجود داشته باشد. وی با بیان این که تفویض اختیار به معنای نظارت نکردن نیست خاطرنشان کرد: اگر به کسی مسئولیت 

دادیم باید پاسخ گو باشیم. اگر این طور عمل کنیم به سرعت همان طور که مشکلات دفاع مقدس حل شد مشکلات اقتصادی و اجتماعی نیز حل می شود.

 خطیب جمعه تهران: مسئولان اختیارات خود 
را به جوانان پرانگیزه تفویض کنند 

شنبه 28 اردیبهشت 1398 .12 رمضان  1440.شماره 20101

...احزاب
یک عضو شورای مرکزی حزب 

کارگزاران تشریح کرد 

علت کُند پیش رفتن طرح پارلمان 
اصلاحات 

ــزی حـــزب کـــارگـــزاران  ــرک ــورای م ــ عــضــو ش
سازندگی گفت: تلاش این است که »پارلمان 
اصلاحات« به انتخابات ۹۸ برسد اما بنده 
ــزارش مهر، یــدا...  خوشبین نیستم. بــه گـ
طاهرنژاد درباره سرنوشت پارلمان اصلاحات 
با اعلام این که حدود ۱۰ ماده آن تصویب شده 
و بقیه هم در دست بررسی است، ابراز امیدواری 
کرد با آهنگی که جلو می رود ظرف یک تا دو ماه 
آینده به تصویب برسد. وی درباره این که رئیس 
دولــت اصلاحات موافقت خود را با تشکیل 
پارلمان اصلاحات اعلام کرده است اما چرا به 
کندی پیش می رود؟ گفت: خاتمی در جلسه ای 
تمایل خود را درباره تشکیل پارلمان اصلاحات 
اعلام کرده بود اما الان بحثی که وجود دارد و 
باعث نگرانی دوستان شده این است که این 
سازوکار نتواند پروانه فعالیت دریافت کند 
به دلیل آن که ساختار جدیدی است چرا که 
حزب، جبهه و ائتلاف نیست و جمع همه آن 
هاست. طاهرنژاد در پاسخ به این سوال که آیا 
پارلمان اصلاحات به انتخابات ۹۸ خواهد 
رسید؟ گفت: تلاش این است که برسد اما بنده 

خوشبین نیستم.

  

پورمحمدی تشریح کرد: 

راهبردهای جامعه روحانیت در 
انتخابات مجلس 

دبیر عالی جامعه روحانیت برنامه های این نهاد 
در انتخابات پیش رو را تبیین کرد. به گزارش 
ــلام مصطفی پورمحمدی  ایلنا، حجت الاس
در نشست حزب بیداری اسلامی با اشاره به 
انتخابات پیش رو گفت: عرف ما در پیروزی 
این است که کسانی را که سر کار هستند، مورد 
هجوم و انتقاد قرار دهیم. باید انصاف داشته 
باشیم و بگوییم این ۱۰ خوبی شما،  این هم 
2۰ بدی شما. ما اگر برای زدن کسی به میدان 
آمدیم، در نهایت به ضرر خودمان تمام می شود. 
دبیر عالی جامعه روحانیت با تأکید بر حضور  
واقع بینانه در فضای سیاسی افزود: اگر بنا باشد 
به مسیر تخریب یکدیگر برویم، درنهایت، به 
تضعیف اعتماد عمومی می انجامد. پورمحمدی 
با اشاره به رویکردهای جامعه روحانیت مبارز 
گفت: مسیر ما در جامعه روحانیت این است که 
دین و انقلاب و تمدن ایرانی و انقلاب اسلامی 
را که سرمایه اجتماعی ماست، احیا کنیم. این 
رسالت ما در جامعه روحانیت است. دبیر عالی 
جامعه روحانیت تصریح کرد: ما فکر می کنیم 
انتخابات جلوه ای از توان ملی است که باید اول 
توان ملی را رشد داد. به اندازه کافی هم مدعی 
انتخابات داریم. بازسازی که در اساسنامه انجام 
دادیــم، این است. پورمحمدی گفت: توصیه 
ما در انتخابات این است که هرچه وحدت در 
جریانات باشد ما حمایت می کنیم. نیروهای 
سیاسی دیگر هم باید با هم باشند، رقیب باید 

جاندار و متشکل و قوی و خوب باشد.

...خبر آخر
لاهوتی: لاریجانی خط قرمز 

ماست 

مهرداد بائوج لاهوتی سخنگوی کمیسیون 
مستقلین مجلس از حمایت این کمیسیون 
بـــرای ابــقــای علی لاریــجــانــی در ریاست 
مجلس خبر داد و به ایلنا گفت: خط قرمز 
ما دکتر لاریجانی است و تمامی اعضای 
فراکسیون با یکدیگر اجماع داریم که ایشان 
رئیس مجلس شود. وی تاکید کرد: اجازه 
نمی دهیم شخص دیگری به ریاست مجلس 
برسد و با هر فراکسیونی هم که با ما روی 
ائتلاف  باشد  داشته  اجماع  وی  ریاست 
می کنیم. وی ادامــه داد:  بهتر است آقای 
عارف هم نامزد نشود زیرا این کار به صلاح 

خودش نیست. 

سخنگوی شــورای نگهبان از پایان رسیدگی به 
طرح اصلاح قانون انتخابات خبر داد و گفت: نظر 
نهایی در این باره به زودی اعلام می شود. عباسعلی 
کدخدایی در توئیتی در این باره نوشت: رسیدگی 
به طــرح اصــلاح قانون انتخابات که در جلسات 
فوق العاده شورای نگهبان انجام می شد، غروب پنج 
شنبه 26 اردیبهشت به پایان رسید و نظر نهایی به 
زودی اعلام می شود. وی افزود: »متن مصوبه دارای 
ابهام های چندی است که نیازمند روشنگری از 
سوی مجلس محترم است.« کدخدایی هفته گذشته 
نیز در توئیتی نوشته بود: »کلیات این طرح قابل قبول 
است اما شیوه های اجرایی آن ابهاماتی دارد. به نظر 
می رسد در مواردی حقوق رای دهندگان و نامزدها 
نادیده گرفته شده و ناقض عدالت انتخاباتی است.« 
کدخدایی جزئیات بیشتری اعلام نکرده است اما 
در همین باره احمد علیرضا بیگی عضو کمیسیون 
شوراها و سیاست داخلی مجلس در تشریح جزئیات 
ایرادهای شــورای نگهبان به طرح اصلاح قانون 
انتخابات به مهر گفت: شورای نگهبان به ساز و کار 
برگزاری انتخابات استانی تناسبی ایراد گرفته است 
و ابهاماتی را در این خصوص مطرح کرده است. وی 
افزود: علاوه بر این شورای نگهبان ایرادهایی را به 
این طرح در خصوص احراز صلاحیت نامزدها گرفته 
است که مربوط به تغییراتی می شود که در قانون 
انتخابات مجلس ایجاد شد.  جهانبخش محبی نیا 

دیگر نماینده مجلس هم درباره طرح استانی شدن 
انتخابات به ایلنا گفت: معتقدم این طرح با چنین 
شاکله ای در راستای اهداف امنیت ملی، توسعه 
سیاسی، رونق بخشیدن به همبستگی سیاسی، 
اجتماعی و حتی مکانیکی نیست چرا که تراوشات 
ذهنی افرادی است که در این حوزه تجارب کافی 
ندارند. وی افزود:  به طور مثال فردی ۱۵ درصد آرا 
را به دست آورده است، در مقابل هم فردی وجود 
دارد که ۵۰ درصد آرا را از آن خود کرده است اما 
چون در استان رأی اول نیست نمی تواند راهی 
مجلس شود. وی تصریح کرد: مشخص است چنین 
تصمیم آشفته ای حاصل تراوش ذهنی افراد خسته 
و رنجوری است که متاسفانه چندین سال است به 

دنبال این موضوع هستند.

فارس: شرکت نکردن نامزدها در انتخابات 	 
پس از 3 دوره متوالی نمایندگی از سوی این شورا 

رد شد
همچنین براساس ادعای فارس، »اعضای شورای 
نگهبان در جلسات نظر منفی درباره استانی شدن 
انتخابات مجلس نداشتند اما روش های پیش بینی 
شده در مصوبه مجلس را عاملی برای نادیده گرفتن 
حقوق نامزدها و مردم قلمداد کردند. همچنین 
شرکت نکردن نامزدها در انتخابات پس از سه دوره 

متوالی نمایندگی هم از سوی این شورا رد شد.«

یک نماینده مجلس خبر داد: 

جزئیات ایرادهای شورای نگهبان به طرح قانون 
اصلاح انتخابات 

رئیس قــوه قضاییه تأکید کــرد که قــوه قضاییه 
حمایت از افشاکنندگان مفاسد اقتصادی )سوت 
زنی(، افزایش حضور زنان در قوه قضاییه و مسئله 
بازخواست مدیران کشور بابت فعل و ترک فعل 
خود در دوران مدیریت را به صورت جدی پیگیری 
خواهد کرد. حجت الاسلام و المسلمین رئیسی 
در دیداری 2.۵ ساعته با جمعی از دانشجویان 
نماینده تشکل های اصلاح طلب و اصولگرا با بیان 
این که افراد مخبر و خبردهنده از فساد نباید تحت 
فشار قرار گیرند و باید تشویق شوند، افزود: ما این 
موضوع را به صورت قانونمند دنبال می کنیم 
تا سازوکار آن فراهم شود البته نه این که یک 
مسئولی مدتی در جایی مشغول بوده و حالا بیرون 
آمده و اعلام کند در آن مجموعه فساد وجود دارد؛ 
این قابل پیگرد است که چرا این فرد تاکنون از این 

فساد در آن مجموعه خبر نداده است.

سوال از مدیران را باب خواهیم کرد 	 
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیسی با اشاره 
به پرونده سیل های گذشته، تأکید کرد: امروز 

سوال از مدیران بابت اقدامات انجام داده و نداده 
شان باب نیست، ولی دوره جدید قوه قضاییه این 
مسئله را باب خواهد کرد و از هر فعل یا ترک فعلی 
خسارت هایی به مردم وارد شده حتما مورد سوال 
قرار خواهند گرفت. رئیسی مبارزه با فساد را 
عرصه ای بدون هر گونه خط قرمز دانست و تأکید 
کرد: هرکسی در هر جایگاهی اعم از اقتصادی 
و اجتماعی و سیاسی باشد، اگر مرتکب فساد 
شود باید مورد رسیدگی قرار گیرد و در این باره 
هیچ خط قرمزی وجود ندارد.تهیه دستورالعمل 
حفظ کرامت مراجعان به قــوه قضاییه، فعال 
ــورای حفظ حقوق بیت المال و منع  کــردن ش
ورود قضات متخلف به حــوزه وکالت از دیگر 
موضوعات مورد اشاره رئیس قوه قضاییه بود. به 
گزارش فارس، دبیر انجمن اصلاح طلب دانشگاه 
شریف، دبیر انجمن اصلاح طلب دانشگاه تهران، 
نماینده شورای مرکزی اتحادیه جامعه اسلامی، 
مسئول بسیج دانشگاه علوم قضایی، دبیر دفتر 
تحکیم وحدت و دبیر انجمن عدالتخواه از دیگر 

سخنرانان این جلسه بودند. 

حضرت آیت ا... خامنه ای فرمانده معظم کل 
قوا در احکام جداگانه ای سردار دریادار پاسدار 
علی فدوی را به عنوان جانشین فرمانده کل 
محمدرضا  بسیجی  سرتیپ  ســـردار  و  سپاه 
نقدی را به سمت معاون هماهنگ کننده سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی منصوب کردند. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر 
 )Khamenei.ir( آثار حضرت آیت ا... خامنه ای
متن احکام فرمانده کل قوا به این شرح است: 

»بسم ا... الرّحمن الرّحیم/ ســردار دریــادار 
پاسدار علی فــدوی/ بنا به پیشنهاد فرمانده 
کل سپاه و نظر به تجارب ارزنده و شایستگی، 
شما را به سمتِ جانشین فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی منصوب می کنم. 
ایفای نقش جهادی و انقلابی در ارتقای سطح 
مقتدرانه  پیشرفت  و  عملیاتی  آمادگی های 
ــا نظر فــرمــانــده کل  مــأمــوریــت هــای ســپــاه ب
سپاه مــورد انتظار اســت. توفیقات شما را از 

سیّدعلی  می کنم.  مسئلت  متعال  خــداونــد 
»بسم   .»۱۳۹۸ اردیبهشت  خامنه ای/26 
ا... الرّحمن الرّحیم/سردار سرتیپ بسیجی 
محمدرضا نقدی/ بنا به پیشنهاد فرمانده کل 
سپاه و نظر به تجارب ارزنده در سپاه و بسیج و 
شایستگی، شما را به سمت معاون هماهنگ 
کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منصوب 
می کنم. ارتقای ظرفیت های کارشناسی و 
کارآمدی ستاد سپاه با بهره گیری از توانمندی 

و  سپاه  جهادی  و  نخبگی  قابلیت های  و  ها 
بسیج در نیل به پیشرفت و کسب آمادگی های 
همه جانبه در پاسداری از انقلاب اسلامی و 
حفظ دستاوردهای آن در تعاملی سازنده و 
هم افزا با ستادکل و سایر سازمان های نیروهای 
مسلح با لحاظ تدابیر فرمانده کل سپاه مورد 
انتظار است. توفیقات شما را از خداوند متعال 
 26 خامنه ای/  سیّدعلی  می کنم.  مسئلت 

اردیبهشت ۱۳۹۸«.

در احکام جداگانه برای دریادار فدوی و سردار نقدی مطرح شد: 

توصیه های رهبر انقلاب به جانشین و معاون هماهنگ کننده جدید سپاه 

 رئیسی: مخبرین فساد اقتصادی
 تشویق خواهند شد 

معصومه ابتکار معاون رئیس جمهور با 
اشاره به این که مفهومی ندارد که ایران 
دوباره وارد مذاکره شود، گفت: کسی را 

در دولت نمی شناسم 
که طرفدار مذاکره 

با آمریکا باشد. /
جماران

احمد حکیمی پور دبیر کل حاما تأکید 
کرد: جریان اصلاحات همراه در طول 
چند دهــه گذشته از یک حلقه خاص 
آسیب دیده است، چون آن ها به اعمال 
محفلی و تصمیم گیری خودشان و القای 

آن به مجموعه های 
ــب  ــلـ ــلاح طـ اصـ

اعتقاد دارند. /
رویداد24

چهره ها و گفته ها


